АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕДОНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.08.2011                                             № 71                                      х.Верхняковский
Об организационном плане администрации

Верхняковского сельского поселения

по реализации Бюджетного послания
Президента Российской Федерации
Федеральному Собранию Российской Федерации

о бюджетной политике в 2012-2014 годах

           В соответствии с решением Коллегии Администрации Ростовской области от 22.08.2011 №77 «Об организационном плане Администрации Ростовской области по реализации Бюджетного послания Президента Российской Федерации Федеральному Собранию Российской Федерации о бюджетной политике в 2012-2014 годах»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Утвердить организационный план администрации Верхняковского сельского поселения по реализации Бюджетного послания Президента Российской Федерации Федеральному Собранию Российской Федерации о бюджетной политике в 2012-2014 годах согласно приложению.

2. Главным распорядителям обеспечить исполнение мероприятий предусмотренных организационным планом администрации Верхняковского сельского поселения по реализации Бюджетного послания Президента Российской Федерации Федеральному Собранию Российской Федерации о бюджетной политике в 2012-2014 годах
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Верхняковского
сельского поселения

А.А.Романов
Постановление вносит

сектор экономики и финансов